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TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Perkenalan

Uraian: Open Mindset Mahasiswa

Bab : Ilmu Pariwisata & Paradigma 

Pariwisata

Uraian: Sejarah singkat ilmu pariwisata & 

bagaimana pandangan tentang pariwisata

Bab : Ilmu Dan Paradigma Pariwisata

Uraian: Sejarah Singkat Syarat untuk 

menjadi ilmu mandiri serta sudut pandang 

pariwisata

Bab : Sejarah Undang-Undang

Uraian: UU No. 10 Tahun 2009, RIPPARNAS, 

RIPPARDA

Bab : Konsep dan Definisi

Uraian: 

Perjalanan, Wisata, Pariwisata, 

Kepariwisataan

Bab : Daya Tarik Wisata

Uraian: 

Pengertian, Komponen serta Jenis-Jenis 

Daya Tarik Wisata

Bab : Destinasi Pariwisata

Uraian: Pengertian dan Komponen 

Pembentuk Destinasi Pariwisata

Bab : Destinasi Pariwisata

Uraian: Pengertian dan Konsep Destinasi 

serta Komponen Pembentuknya

Bab : UTS Tourism Introduction

Uraian: Identifikasi Komponen Pembentuk 

DTW & Destinasi di Indonesia

Bab : UTS Part 2

Uraian: Presentasi Identifikasi Komponen 

Pendukung dari DTW dan Destinasi

Bab : Wisatawan & Dokumen Perjalanan

Uraian: Pengertian, Jenis-jenis serta motivasi 

berkunjung wisatawan serta dokumen 

pendukung perjalanannya

Bab : Wisatawan dan Dokumen Perjalanan

Uraian: Pengertian Wisatawan, Karakteristik 

wisatawan, jenis & motivasi wisatawan. 

contoh dari dokumen perjalanan

Bab : Manajemen Pariwisata

Uraian: 

Bab : Review Materi Tourism Introduction

Uraian: Menjelaskan kembali materi dari 

awal sampai akhir

Bab : Kisi-Kisi UAS

Uraian: 

Kisi-Kisi UAS15 13/12/2023 Kisi-Kisi UAS

14 06/12/2023

Mahasiswa mereview materi dari awal 

hingga akhir

13 29/11/2023

12 22/11/2023

Memahami konsep wisatawan, karakteristik, 

jenis serta motivasi berwisata wisatawan dan 

memahami fungsi dari dokumen perjalanan

11 15/11/2023

Mahasiswa bisa memahami siapa yang 

dimaksud dengan wisatawan serta apa 

motivasinya untuk berwisata serta dokumen-

dokumen yang diperlukan untuk melakukan 

perjalanan wisata

10 08/11/2023

Mahasiswa menambah pengetahuan 

tentang DTW di Indonesia

Mahasiswa lebih mengetahui komponen 

pembentuk dari DTW serta memahami 

Komponen Pembentuk Destinasi Super 

Prioritas

9 01/11/2023

Presentasikan hasil Identifikasi mengenai 

komponen pembentuk dari DTW dan 

Destinasi Pariwisata

8 25/10/2023

Mahasiswa memahami konsep serta 

komponen pembentuk Destinasi Pariwisata 

& perbedaan dengan DTW

7 18/10/2023

Mahasiswa memahami konsep dari Destinasi 

serta komponen pembentuknya

6 11/10/2023

Mahasiswa bisa paham DTW serta 

komponen pembentuknya dan jenis-jenis 

dari DTW yaitu Alam, Budaya dan Buatan

5 04/10/2023

Mahasiswa bisa memahami definisi serta 

konsep dari wisata, pariwisata serta 

kepariwisataan 

4 27/09/2023

Penjelasan serta review UU No. 10 Tahun 

2009 tentang Kepariwisataan

3 20/09/2023

Mahasiswa bisa memahami 3 syarat menjadi 

ilmu mandiri yaitu Ontologi, Epistemologi 

dan Aksiologi

2 13/09/2023

Mahasiswa memahami tentang hakikat ilmu 

pariwisata serta paham akan pandangan 

terhadap pariwisata

1 06/09/2023 Mahasiswa perkenalan masing2 asal daerah
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No NIM NAMA Klas NILAI

1 237821 Abil Fauzan E B

2 237811 Adhitya Aryoko E B

3 237803 Adinda Nur Azizah E A

4 237797 Ahmad Arli Nugroho E A

5 237795 Ahmad Jihan Sufajar E A

6 237813 ALFATIH ZAIM PRASAJA MAHARDIKA E B

7 237814 Alfitriani Nurkhofifah E B

8 237809 Binta Sabiqotul Khoiroh E B

9 237822 Christina Manalu E A

10 237815 Daffa Haekal E A

11 237817 Davis Ersa Farandi E A

12 237793 Dhiast Novalino Arya Putra E B

13 237818 Dyvta Noori Nataniela E A

14 237806 Enesia Mitha Andrianto E A

15 237807 Ennike Anabela Kristin E A

16 237819 Faiz Pribadi E A

17 237800 Garnis Diva Kusuma E A

18 237796 Ika Meilani E A

19 237792 Indhah Ayu Rakhmadhani E A

20 237812 Miftah Nurrahim Wicaksono E B

21 237794 Muhammad Arya Makhesa E A

22 237820 Nashita Marella Oriana E A

23 237798 Naufal Fuad Adyatama E A

24 237801

Raden Muhammad Rafli Ramadhan 

Wiriasubrata U1 A

25 237816 Rahma Ayu Citra Dewi U1 A

26 237808 Rezika Abelia Sinta E B

27 237791 Scholastika Audrey Michaela E A

28 237805 Sebryna Konda Ngguna E A

29 237804 Shita Dewi Susylowaty E A

30 237810 Siti Nursiam E A

31 237789 Usman Fadhil E B

32 237802 Wan Feby Violani Syafitri E A

33 237799 ZAKY RAMDANI E B
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06/09/2023 13/09/2023 20/09/2023 27/09/2023 04/10/2023 11/10/2023 18/10/2023 25/10/2023 01/11/2023 08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023 06/12/2023 13/12/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 237821 Abil Fauzan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

2 237811 Adhitya Aryoko E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

3 237803 Adinda Nur Azizah E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

4 237797 Ahmad Arli Nugroho E √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

5 237795 Ahmad Jihan Sufajar E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

6 237813 ALFATIH ZAIM PRASAJA MAHARDIKA E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %

7 237814 Alfitriani Nurkhofifah E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

8 237809 Binta Sabiqotul Khoiroh E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

9 237822 Christina Manalu E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 237815 Daffa Haekal E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

11 237817 Davis Ersa Farandi E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 237793 Dhiast Novalino Arya Putra E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

13 237818 Dyvta Noori Nataniela E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 237806 Enesia Mitha Andrianto E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 237807 Ennike Anabela Kristin E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

16 237819 Faiz Pribadi E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

17 237800 Garnis Diva Kusuma E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

18 237796 Ika Meilani E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

19 237792 Indhah Ayu Rakhmadhani E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

20 237812 Miftah Nurrahim Wicaksono E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

21 237794 Muhammad Arya Makhesa E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

22 237820 Nashita Marella Oriana E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

23 237798 Naufal Fuad Adyatama E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

24 237801

Raden Muhammad Rafli Ramadhan 

Wiriasubrata U1 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

25 237816 Rahma Ayu Citra Dewi U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

26 237808 Rezika Abelia Sinta E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

27 237791 Scholastika Audrey Michaela E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

28 237805 Sebryna Konda Ngguna E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

29 237804 Shita Dewi Susylowaty E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

30 237810 Siti Nursiam E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

31 237789 Usman Fadhil E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

32 237802 Wan Feby Violani Syafitri E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

33 237799 ZAKY RAMDANI E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :
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